

# Londra Yaz Programları

L4ALL ekibi olarak, 15 yılı aşkın süredir uluslararası gençlik ve eğitim programlarında uzmanlığımızı sürdürüyor ve 2018'den beri Londra merkezli programlarımıza İngiltere'nin deneyimli ve yaratıcı eğitim kurumlarıyla işbirliği içinde devam ederek, öğrencilere heyecan verici ve unutulmaz fırsatlar sunuyoruz. 2024 yaz tatili döneminde, çocuklar için özenle seçtiğimiz yaz kamplarına katılarak Londra'yı ziyaret etmek, hayalinizdeki yazı renklendirmek, yeni arkadaşlar edinmek ve eşsiz deneyimler yaşamak isterseniz, haydi gelin bekleriz!



## Günübirlik Yaz Okulu Programları

Londra okullarının yaz programlarına katılarak İngiliz kültürünü keşfetmek, günlük dilde iletişim becerilerini geliştirmek ve Londra'da okula gitmeyi deneyimlemek istiyorsanız, bu kamplar tam size göre. Öğrencilerin ailesiyle birlikte Londra seyahatinde katılabileceği veya okul gezisi olarak organize edilebilecek yaz okulu programları hafta içi tam gün okul etkinlikleri ve haftasonu isteğe bağlı gezi ve faaliyetlerden oluşmaktadır. Grup olarak organize edilmesi halinde, öğrencilerin yaz okulundaki diğer öğrencilerle kaynaşması ve İngilizce iletişim kurmaya teşvik edilmesini sağlamak amacıyla grup içindeki öğrencilerin farklı okullara yerleştirilmesi yapılabilmektedir.

5-7

Hareketli ve maceracı ya da yaratıcı ve sakin, her çocuğun eğlenip öğrenebileceği, çok çeşitli aktivitelerle dolu karma bir programdan oluşmaktadır. Programın detaylı içeriği seçilen lokasyon ve tarihe göre değişiklik göstermekle birlikte, 5-7 yaş yaz okulu programında top oyunları, yüzme ve su sporları, çocuk yogası ve fitness gibi çocuğunuzun sağlıklı zaman geçireceği egzersizler, craft atölyesi, kil atölyesi, çocuklar için coding, sihirbazlık atölyesi gibi yaratıcı ve öğretici atölyeler ile parkur oyunları, su savaşı, yetenek yarışması gibi eğlenceli aktiviteler yer almaktadır.

12-14

Gençlik kamp programı her gence hitap edecek çok sayıda yaratıcı, maceracı ve sportif aktivitenin yanı sıra gençlerin kendi seçecekleri müzik ve dans aktivitelerini içerir. Kamp etkinlikleri genç grubumuzun birlikte eğlenirken hazırlayacakları müzik, sanat ve craft etkinliklerinden oluşan genç fest; spor aktiviteleri, pinata yapma atölyesi gibi yaratıcı atölyelerden oluşmaktadır.

## Yaş Grubuna Göre Yaz Okulu Programları

Londra'da birçok lokasyonda İngiliz okullarında düzenlenen yaz kampları, Temmuz-Eylül ayları arasında, her yaş grubuna uygun, eğlenceli ve öğretici aktivitelerle dolu bir program sunmaktadır. Her gün 08:30-17:30 saatleri arasında gerçekleştirilen yaz okulunda, çocuklar grup oyunları, takım aktiviteleri ile dil ve sosyal becerilerini güçlendirirken sanat, müzik, spor gibi alanlarda yetenek ve yaratıcılıklarını geliştirirler.

8-11

Yaş grubu için özel olarak oluşturulan aktif kampta, programın hızını çocuklar belirler. İster yüksek enerjili sporlardan hoşlanıyor olsunlar, ister sanat ve tasarım aktivitelerine doyamıyor tüm çocuklar en çok sevdiği şeyleri deneyimleme şansına sahip olacaklar. Çocuklar, ekip çalışması yoluyla ve en önemlisi eğlenerek kendilerini keşfetme yolunda çok şey öğrenecekler. Detaylı haftalık plan, tarih ve lokasyona göre değişmekle birlikte, su sporları, aktif sporlar, wellness, yeniden dönüşüm atölyesi, film atölyesi, macera oyunları veya catwalk yarışması gibi eğlenceli aktiviteleri kapsamaktadır.

## Haftasonu Aktiviteleri

Hafta sonu faaliyetlerimiz yaş grubuna ve ilgi alanına göre özel olarak planlanan, İngilizce rehberlik eşliğinde Doğa Tarihi Müzesi, Bilim Müzesi, Genç V&A gibi Londra'nın en sevilen çocuk ve gençlik merkezlerini ziyaret ederek müze atölyelerine katılım, tiyatro, müzikal veya çocuk festivalleri gibi eğlenceli aktivitelerden oluşur.

# Temalı Yaz Kampları

Temalı haftalık yaz kampları spesifik bir alana ilgi duyan çocuklar için mükemmel bir fırsattır. Bu yaz kamplarının içeriği, kullanılan kelime ve terimler bakımından daha zengin olacağı için öğrencilerin kamp aktivitelerine aktif katılımı açısından İngilizce seviyesinin yeterli olması önemlidir. 2024 yaz programımız, özenle seçilmiş en popüler temalı kampları içermektedir. Yaz kampları, Temmuz'dan Eylül'e kadar süren yaz tatili boyunca hafta içi 5 tam gün olarak Londra'da çeşitli lokasyonlarda düzenlenmektedir.

# L4ALL

INTERNATIONAL  
EDUCATION  
& TRAINING

6-14

## Coding - Robot Lego Kampı

Haftalık coding kampında çocuklar WeDo 2.0 ve EV3 yazılımıyla kodlamayı öğrenip, görsel programlamayı keşfedecekler. Temel mühendislik becerileri geliştirip, sensörler kullanarak aerodinamik hareketler gibi kavramları uygulayacaklar. Kodlama ve motorlardan faydalanarak akıllı lego robotlarını hayata getirecekler.

## Coding - Minecraft Kampı

Çocuklar bu kampta oynadıkları oyunları kodlamayı öğrenip ve Minecraft'ı hayata geçirecekler. Java editor kullanmayı, mantık ve sistematik akıl yürütmeyi test etmeyi ve hata ayıklamayı öğrenecekler. Kampın sonunda kreasyonlarıyla oynama ve arkadaşlarına gösterme şansına sahip olacaklar!



6-11

## Bilim Kampı

Tüm mini bilim insanları, 5 günlük bilim kampında çok sayıda heyecan verici konuyu keşfedebilirler. Dedektiflik bürosunun bir parçası olarak bir dizi akıllara durgunluk veren adli gizemleri ortaya çıkarmaktan, diğer dünyaya ait olayları keşfetmek için Uzayda maceraya atılmaya kadar tüm çocuklar bilime, eğlenceli ve etkileşimli bir yaklaşım deneyimleyecekler.



8-11

## Macera Doğa Kampı

Aksiyon, macera ve keşif dolu bu kampta çocuklar kendi muhteşem barınaklarını tasarlayıp inşa edecekler, harika okçuluk tekniklerini öğrenip en çevik ok atıcısı olacaklar ve ağaçların arasına inşa edilmiş halat merdivenlerle zirvelere çıkacaklar. Macera ve adrenalini seven çocuklar için hazırlanmış bu doğa kampında, öğrenciler hergün başka bir macera yaşayarak yeni beceriler edinecekler.



6-12

## Sahneye Cık!

Hafta boyunca çocuklar performans sanatları yoluyla karakterini ve özgüvenini geliştirecek; dansları ve şarkıları öğrenecek. Her gün kapsamlı bir fiziksel ısınma ile güne başlayarak şarkı söyleme, dans ve oyunculuk becerilerini geliştirecekler. Eğitimleriyle birlikte çalışarak dans koreografisi ve sahnelemeyi deneyimleyip hafta sonu performansına eğlenerek hazırlanacaklar.

